МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕ! 1ИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, Д.212А
Тел./факс 8(496) 542-17-88

ПРИКАЗ

№ 79/6

01.09.2023

г. Сергиев Посад

О назначении руководителей творческих
объединений

В целях организации методической работы в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих учителей школы руководителями предметных творческих
объединений:
- естественно-научного цикла - Кабанкова II.В., учителя математики высшей

квалификационной категории;
- гуманитарного цикла - Романову В.II., учителя русского языка и литературы высшей

квалификационной категории;
- иностранного языка - Ерохину О.А. - учителя английского языка высшей

квалификационной категории;
- общественно-политических дисциплин, технологии, музыки, изо, физической культуры -

Мазур В.В., учителя истории высшей квалификационной категории;
- начальных классов - Герасимову Н.С., учителя начальных классов высшей

квалификационной категории;
- классных руководителей Николаенко Л.С. - заместителя директора по воспитательной

работе.
2. Руководителям творческих объединений составить план методической работы предметного

'ГОУ, исходя из единой методической темы школы на 2023-2024 учебный год.

Е.В. Бухарова

П.В. Кабанков
В.П. Романова .
О.А. Ерохина
В.В. Мазур
II.С. Герасимова
Л.С. 11иколаснко